
   

 2020 年 9 月吉日 

各 位 

Go To トラベル事業 岩手地域事務局 

全体管理責任者：有賀 義信 

事務局長：佐藤 正広 

 

 

ＧｏＴｏトラベル事業 地域共通ク－ポン制度説明会開催のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

ＧｏＴｏトラベル事業 地域共通クーポンにつきましては、8-9 月中に県内各所で開催をさせていただ

いております。今回は花巻地区におきましても事業の周知及びクーポンの制度についての説明会を下

記の通り開催致します。 

 

なお、本説明会はあくまでも制度の説明会であり、加盟店募集を実施するものではございません。 

また、会場における新型コロナウィルス感染症対策をしっかりと行なった上での開催とさせて頂きま

す。以上、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 場所／日時 

【花巻市内】会場：花巻温泉 ホテル紅葉館  

9 月 11 日（金） 

午前（10:30-12:30）・午後（15:00-17:00）の計 2回 

 

 

2. 会場／時間／説明会参加申し込み方法 

詳しい会場の場所及び開催時間につきましては、ＧｏＴｏトラベル事務局公式サイト（事業者向

け）内の「地域共通クーポン制度説明会」にて「岩手」をご選択頂きご確認をお願い致します。 

https://biz.goto.jata-net.or.jp/ 

 

また、説明会参加に際しては、３密を避ける為に参加人員の上限を設けている関係で、上記サイト

にて事前登録をして頂く必要がございます。 

事前登録をせずにご参加いただくことは出来ませんので予めご了承ください。 

（メール・電話等での受付はしておりません） 

 

3. 説明会の内容 

１）GoTo トラベル事業の概要について 

２）新型コロナウィルス感染症対策について 

３）登録申請方法の説明 

４）地域共通クーポンについて（管理方法・清算方法の説明） 

５）今後の問い合わせ先・情報掲載先のご案内 

６）質疑応答 

 

4. 本件の問い合わせ先 

ＧｏＴｏトラベル事業コールセンター  

ナビダイヤル 0570-017-345（10:00～19:00 年中無休） 

  ＩＰ電話等の場合 03-3548-0525 （10:00～17:00 土日祝・年末年始休み） 

  以上 

https://biz.goto.jata-net.or.jp/

